CÂMARA  MUNICIPAL  DE  TEIXEIRA  SOARES

ESTADO  DO  PARANÁ

INDICAÇÃO N.º 18/14

O Vereador que esta subscreve, no uso de suas atribuições legais, INDICA ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal, ouvido o Plenário, sejam envidados esforços visando melhorias no muro do

Cemitério do Distrito de Guaraúna.

Justificativa

O muro do Cemitério do Distrito de Guaraúna encontra-se precário, tanto que uma parte

de uma das laterais recentemente desabou. Faz-se necessária a reconstrução dessa parte e execução de

melhorias visando reforçar o restante para que novos desabamentos não ocorram.

Contando com o apoio dos demais pares na aprovação, espera-se o acolhimento e

execução por parte do Executivo Municipal.

Teixeira Soares, 14 de março de 2014.

Claudinei de Souza